
Uchwała nr 19/2022 

Prezydium ZO PZW w Tarnowie 

z dnia 27.07.2022 roku 

 

w sprawie w sprawie postępowania w wypadku utraty zezwolenia. 

 

 

Na podstawie § 48 pkt. 2 Statutu PZW, Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Tarnowie 

uchwala: 

 

§ 1 

 

Prezydium ZO PZW w Tarnowie postanawia, że w przypadku utraty zezwolenia na 

połów ryb, na wodach stojących okręgu wędkarz chcący w dalszym ciągu dokonywać 

połowu ryb zobowiązany jest do wykupu nowego zezwolenia.  

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO PZW w Tarnowie oraz 

Prezesom Kół PZW Okręgu Tarnowskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

 

Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej ZO PZW w Tarnowie. 

 

 

 

Podpisy 

 

 

 

Sekretarz ZO         Prezes 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


